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DKCLeHTPUKOBbIA Npecc

Brand: ESNA
Model: VFS/PN45
YoM, approx.: 2002 used
Reconditioned:

Controls:

Tvin npecca
drive system: eccentric / crank

Ycunme npeccoBaHms
Ob6uee HOMUHaNbHOE yCcunime:

Cron npecca

3axMMHas NoBepxHOCTL (cnesa

Hanpago):

3aXxnuMmHas NoBepxHOCTb (nNepea-
3apn):

OTBepcTue ctaHuHbl (AMameTp):

MonsyH

3axMMHas NOBEPXHOCTb (cneBa
Hanpaso):

3axMMHas noBepxHOCTb (Nepea-
3a4):

YacToTa Xo40B, MaKcC.:

Mon3yH

PerynupoBka nonsyHa:

Xo4 MUH.:

Xoa Makc.:

MowWHOCTb raBHOro Npueoaa:
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Post-Venta Carreras S.A.

Eduard Pefia

Pol. Ind. Els Plans d'Arau C/ Nicolau Copérnic, 2, 08787
45 to La Pobla de Claramunt, Spain

+34 938 088 099

edu@prodeq.es

700 mm

440 mm

40 mm

410 mm

280 mm
110 /min

65 mm

0mm
90 mm
5.5 kW

YcTaHOBOYHbIE ra6apuTbl MHCTPYMEHTa

BbicoTa BMOHTMPOBaHUA
WHCTpyMeHTa (XoA4 CHu3y,
nepecTtaHoBKa BBepXy:
PaccTosHne mexay cTomkamm
(neBo-npaBo):

380 mm

360 mm

AononHutenbHoe o6opyaoBaHue (npecca)

BkntoueHne AByMS pyKaMu: yes
Ho>XHOW BbIK/OYATENb: yes
3Hak CE: yes
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