

## Data Sheet

Reference No.: 55264

### Эксцентриковый пресс

Brand: ESNA  
 Model: VFS/PN45  
 YoM, approx.: 2002 used  
 Reconditioned:  
 Controls:



#### Тип пресса

drive system: eccentric / crank

#### Усилие прессования

Общее номинальное усилие: 45 to

#### Стол прессы

Зажимная поверхность (слева направо):	700 mm
Зажимная поверхность (перед-зад):	440 mm
Отверстие станины (диаметр):	40 mm

#### Ползун

Зажимная поверхность (слева направо):	410 mm
Зажимная поверхность (перед-зад):	280 mm
Частота ходов, макс.:	110 /min

#### Ползун

Регулировка ползуна:	65 mm
Ход мин.:	0 mm
Ход макс.:	90 mm
Мощность главного привода:	5.5 kW

#### Установочные габариты инструмента

Высота вмонтирования инструмента (Ход снизу, перестановка вверху):	380 mm
Расстояние между стойками (лево-право):	360 mm

#### Дополнительное оборудование (пресса)

Включение двумя руками: yes  
 Ножной выключатель: yes  
 Знак CE: yes

#### Seller:

Post-Venta Carreras S.A.

Eduard Peña

Pol. Ind. Els Plans d'Arau C/ Nicolau Copèrnic, 2, 08787  
 La Pobla de Claramunt, Spain  
 +34 938 088 099  
 edu@prodeq.es

## Photos & Documents

Reference No.: 55264

